

NYTT



februar

marts

april

maj

juli

september

november

december

Volontør i Cambodja

Læs side 4-5





*"I ham (Kristus Jesus) og ved troen på ham har vi frimodighed og tillidsfuld adgang til Gud."
(Ef. 3,12)*

Kan jeg trygt gå til Gud med min synd?

"Min synd jeg trygt bekender for ham min høje gæst"

Verselinjen er fra salmen: *Jeg er i Herrens hænder!*

Vi sang for nylig salmen ved et møde, og det fik mig til at reflektere over ordlyden. Er det så enkelt, at jeg trygt kan gå til Gud med min synd? At gå til den Helige, ophøjede Gud med min synd – er det så enkelt, oplever jeg det som trygt?

Brug for en mellemmand

Min barndom og opvækst har været på en gård med både svin, køer, høns, og desuden havde min mor kalkuner; en pæn flok på måske 40-50 stykker, som hvert år skulle slagtes og sælges til jul.

Under opvæksten havde kalkunerne en god tilværelse og gik mere eller mindre frit ude. Min opgave var så at sørge for, de kom ind til aften og ikke blev rævens bytte i nattens løb. Med til opgaven hørte at holde "mandtal" og sikre, at jeg havde fået alle kalkuner med ind. Men hvordan tæller man 50 kalkuner, der står i en samlet klump på stien? Jeg prøvede med en kæp at dirigere dem/at få dem spredt lidt ud, så jeg kunne tælle – men gang på gang, når jeg var halvvejs, løb

de alle tilbage i én klump igen.

Det rakte min tålmodighed ikke til. Pludselig smækkede jeg med kæppen ind i flokken af de dumme dyr!

Resultat blev, at en kalkun stod med et dinglende ben; jeg havde brækket dens ben!

Jeg turde ikke gå alene ind til min mor med min bekendelse. Derfor fik jeg min storebror til at gå med mig. Jeg havde brug for en mellemmand!

Jesus er vor mellemmand

Ef. 3,12: *"I ham (Kristus Jesus) og ved troen på ham har vi frimodighed og tillidsfuld adgang til Gud."*

Jesus blev vores mellemmand; han har købt os barnekår, så vi nu i ham og ved troen på ham kan gå frimodigt, tillidsfuldt og trygt til Gud med vores synd. Vi kan ikke stå alene med vores synd; vi har brug for en mellemmand. Min bror hjalp mig men tog ikke skylden for mig. Jesus ikke blot hjalp mig, men tog skylden og betalte for den. Tak og lov!

PS: Kalkunen måtte nødslægtes og kom på vores søndagsbord et par dage efter.

Ruth Nørgaard, Agerskov

Store legedag

17. februar 2024 kl. 10-15

SÅ prøver vi igen at indbyde til en sjov, og kreativ dag sammen med far, mor eller bedsteforældre. KOM og vær med! Dagen er planlagt for børn i 3-10 års alderen.

Vibeke Hansen vil komme og fortælle fra Bibelen.

Værksteder:

- Legeværksted (leg i hallen)
- Bage
- Træ
- Krea/male

Tilmelding:

Senest den **10. februar 2024**
Til **Helle Agerbo på sms: 28 15 23 00**

Skriv:

- **Hvor mange voksne** og
- **Hvor mange børn** der kommer (børn skal være ifølge med voksne) og
- **Hvilket værksted det enkelte barn vil deltage i**

* Pris for hele dagen er **100,- pr. familie**, som betales på dagen

Hvor:

Tønder Landevej 6, Løgumkloster

Tag tæppe, drikkevarer og madpakke med og nyd det i hallen



Vibeke Hansen



Et meningsfuldt sabbatår

Emma Staugaard Jørgensen, Aabenraa er i 2023/24 volontør for LM i Cambodja. Nyt i Syd har spurgt Emma, om hun vil fortælle om dette arbejde.

Hvordan bliver man volontør?

Da jeg i 2020 var med Løgumkloster Ef-terskole på besøg i Cambodja, skabte det en lyst til at blive volontør og tilbringe mit sabbatår der. Det blev dog noget ødelagt, da min søster, Julia blev volontør. Jeg ville nemlig ikke, at mit sabbatår skulle være en kopi af min søsters, men det skulle være noget, jeg gjorde helt selv. Derfor lagde jeg disse tanker væk.

Men Gud havde heldigvis en anden plan. Mens Julia var i Cambodja, prikkede Gud flere gange til mig og min stædighed, og til sidst måtte jeg indse, at jeg ikke kunne lade et år i Cambodja gå til



Børnene på Daughters får julegaver (her en bog om Jesu fødsel)

spilde, fordi min søster også havde været volontør der.

Da beslutningen var taget, mødte der mig nye bekymringer, for havde jeg de kvalifikationer, der skulle til? Efter lange overvejelser fandt jeg ro i, at LM kun ville ansætte mig, hvis jeg var egnet til jobbet. I dag kan jeg sige, at de vigtigste kvalifikationer er at have mod på at udforske, være åben for læring og klar på udfordringer – resten læres undervejs.

Hvad laver en volontør?

Da jeg var færdig på gymnasiet, rejste jeg til Phnom Penh. Her er jeg ansat som volontør indtil juni 2024.

Mine opgaver som volontør består primært i at undervise Gustav, det ene af missionærparret Sara og Jesper Hansens to børn, i tysk og dansk, samt at hjælpe på organisationen Daughters of Cambodia. Det er en organisation, der hjælper kvinder ud af prostitution og giver dem et arbejde, der udvikler deres evner for håndværk, som de kan bruge fremadrettet i håb om, at de ikke ender i prostitution igen.

På Daughters tager jeg mig primært af børnene i Daycare i alderen 0-5 år og underviser et hold i engelsk. Derudover har jeg også været med til "outreach", hvor Daughters tager ud til kvindernes "arbejdsplads" og inviterer dem hjem til os at arbejde i stedet.

Sprog giver fællesskab

Fællesskabet med de andre danskere er dejligt og vigtigt. Det er det eneste sted, hvor vi kan snakke dansk, og pludselig



De fire volontører på missionærkonference

bliver netop dette meget dyrebart i en hverdag, hvor der kun tales khmer eller engelsk.

Dette blev særligt tydeligt, da vi havde missionær-konference. Det var første gang, vi volontører mødte hele flokken, men til trods for de nye bekendtskaber føltes det alligevel som én stor, dansk familiekomsammen!

I Cambodja taler de khmer. Det er et vanskeligt sprog. De første tre måneder fik vi et sprogkursus, som lærte os de basale ord og vendinger. Det var godt, for i hverdagen møder vi ofte mennesker, som ikke kan tale engelsk. Det skaber også en bedre kontakt til de lokale, når en vesterlænding kan deres modersmål.

Nu lærer vi khmer af vores lokale venner og kollegaer. Som volontør er det ikke en nødvendighed at kunne sproget, men jeg ser det som en dejlig udfordring

og holder meget af hele tiden at forbedre mit khmer.

Gode oplevelser

Khmerene er meget venlige, og de lægger ofte op til en smalltalk, når jeg er ude at handle. De bliver så glade, når jeg snakker khmer til dem. Denne venlighed mødte jeg tydeligt en dag, da jeg gik en tur i den lokale park, og en khmer kom hen til mig og ville snakke. Hun kunne ikke et ord engelsk, og jeg kunne på daværende tidspunkt kun hilse og sige få generelle sætninger, men vi endte alligevel med at snakke sammen med fagter og mimik. Det hele endte med et mindre fotoshoot med alle hendes veninder, da khmererne elsker billeder.

Jeg er ikke turist og oplever derfor ofte Cambodja som en "lokal". Det bliver ekstra forstærket, når jeg er sammen med mine lokale venner og går i byen med dem.

Jeg havde nogle særligt spændende dage, da vi var på det kristne event, "Impuls" med vores lokale kirke. Det var fire dage, hvor over 500 khmerer var samlet om Guds ord. Mange af disse mennesker var nyomvendte, og derfor var det så vildt at høre deres troshistorier, og hvad Gud havde gjort i deres liv. Selve eventet bar præg af, at de satte fokus på ting, som ofte bliver en selvfølge for os, der har været kristen hele livet. Det var en stor velsignelse at få sat ord på disse "selvfølgeligheder" i det kristne liv.

At være volontør kan varmt anbefales, det giver rigtig mange gode og spændende oplevelser både med Gud og mennesker.

Emma Staugaard Jørgensen

Podcast er også noget for dig

Hvad er en podcast?

En podcast er groft sagt et radioprogram, som du selv kan bestemme, hvornår du vil lytte til. Du kan pause afspilningen, spole frem og tilbage efter behov samt lytte til en udsendelse lige så mange gange, du vil. Som regel er en podcast gratis, men nogle gange vil du opleve at den rummer reklamer. Podcasts udgives oftest i serier med flere afsnit. Det kan være en afsluttet serie, men ofte kommer der løbende nye afsnit på ubestemt tid.

Er podcast noget for mig?

Ja, det tror jeg, for podcast findes inden for alle genrer og emner: dokumentar, underholdning, nyheder, kultur, debat, sport, historie, krimi, madlavning mv. – og også bibel, kristendom og discipelskab. Der er altså mulighed for både at blive underholdt, blive klogere og endda åndeligt opbygget.

Noget særligt

Som med alle andre medier skal man selvfølgelig være lidt kildekritisk, for i princippet kan alle og enhver udgive en podcast. Men jeg synes personligt, der er en stor styrke i, at det ikke kun er mediegiganterne, der får lov at udtrykke sig gennem podcastmediet. Det giver noget særligt at høre fra forskellige mennesker, der har noget på hjerte, uden at det først skal igennem en stor redaktionsmaskine. Mange små podcast-producenter gør et rigtig godt stykke arbejde med både form og indhold, selvom de ikke er uddannede journalister.

Samspil og dialog

Et særligt træk ved podcast er, at de ofte eksisterer i samspil med sociale medier. Værten/værterne opfordrer fx dig som lytter til at bidrage med spørgsmål og kommentarer på Facebook, Instagram eller email, hvorefter der så følges op på henvendelserne i næste afsnit. Dermed opstår der en unik dialog mellem podcasten og lytterne. Hvert afsnit har også en lille beskrivelse, som du kan læse, inden du går i gang med at lytte. Her kan producenten kort fortælle, hvad afsnittet handler om, hvem der eventuelt medvirker som gæst, samt forsyne dig med links til videre læsning eller konkrete ting, der nævnes i afsnittet, fx billeder eller videoklip.

Hvordan finder jeg en podcast?

Du kan lytte til podcasts på en smartphone, tablet eller computer. Hvis du har en iPhone/iPad skal du trykke på det lille ikon med to hvide ringe, hvor der står "Podcasts" nedenunder – se her ved



siden af, hvordan det ser ud. Så åbner podcast-afspilleren, og du kan enten gå på opdagelse indenfor de forskellige kategorier, eller du kan indtaste et søgeord. Hvis det er første gang, du prøver, er det en god ide at vide på forhånd, hvilken podcast du gerne vil høre og så søge efter den. Prøv for eksempel "På rejse gennem Bibelen", som er en af Noreas podcasts.

Har du en anden smartphone, fx en Samsung, kan det være nødvendigt først at hente en app, der kan afspille podcasts. Nogle er gratis, men tilføjer ekstra rekla-

mer ud over dem, der evt. allerede findes i podcasten. Andre kan du betale for og dermed undgå yderligere reklamer. Hvis du er usikker på, hvordan du henter en app, så spørg et ungt menneske om lidt hjælp. Prøv fx "Podcast App" (gratis) – se det blå ikon her ved siden af. Her kan du også både søge og gå på opdagelse.



Har du et abonnement på en musik-tjeneste, fx Spotify, kan du også finde podcasts der. Mange producenter lægger derudover deres podcasts ud på egne hjemmesider eller på YouTube, hvor det er nemt at afspille dem direkte, men her er ulempen så, at du ikke har alt samlet på ét sted.



Lea i gang med at optage podcasten "Toner og tankespring" i Noreas lydstudie.



Anbefalinger

Da podcast-mediet er så populært og lettilgængeligt, producerer vi også podcast i Norea Mediemiission. Du finder en oversigt over alle Noreas podcasts på norea.dk/podcastoversigt, og der kan du selvfølgelig også lytte ganske gratis. Her kommer mine tre bedste anbefalinger:

"Tro i familien": En podcast som giver kristne forældre praktisk hjælp, inspiration og opmuntring til aktivt at dele den kristne tro i hjemmene. Produceret af LMBU.

"Livshistorier": Spændende livshistorier fortalt af personen selv. Kristine Sølvsten Engell-Kofoed interviewer forskellige personer om deres liv og levned, bl.a. Birger Daniel Pedersen og Anders Graversen.

"RØST – en bibelsk stemme i tiden": Tre unge teologer, Kristoffer Enevoldsen, Anton Bräuner og Lars Malmgaard Jensen, diskuterer aktuelle emner ud fra en livsnær, kristen synsvinkel.

Lea Brøgger Detlevsen, informationsmedarbejder i Norea Mediemiission

Mødeplan for februar

Hvor andet ikke er anført, begynder møderne kl. 19.30

Agerskov

LMU

Agerskov Valgmenighed

Sø. 4. kl. 11. Jakob Rahbek
Sø. 25. kl. 11. Jakob Rahbek

Arnum

Ti. 20. kl. 18. Peter Wind

Ballum

To. 1. Peter Nissen
Fr. 2. Caleb Petersen
Sø. 4. kl. 10.30 Gudstj. Per Bøndergaard
Lø. 10. Fastelavnsfest. Kl. 14-16 for børn.
Kl. 19.30 Enok B. Mogensen
Fr. 23. Kredsmøde

Brændstrup

Ma. 5. Henrik Jacobsen
To. 22. Vintermøde
LMU
Ma. 5. Henrik Jacobsen
On. 21. Generalforsamling
On. 28. Kurt Krüger

Bylderup Bov

Fr. 2. kl. 18 Fokusmøde. Jesper Iversen
Sø. 4. kl. 10.30 Gudstj. Nicolaj Nicolajsen
Ti. 6. kl. 14.30 Ældremøde. Erik Sode Nielsen
Fr. 9. kl. 18.30 Mads Jakob Jakobsen
Sø. 11. kl. 10.30 Gudstj. Mit bibelvers/sang/
vidnesbyrd
Sø. 18. kl. 10.30 Gudstj. Norea online
Fr. 23. Martin Hunsbjerg Olsen
Sø. 25. kl. 10.30 Gudstj. Peter Nissen.
Eftermiddag: Bibelundervisning
LMU
To. 1. Ejler Nørager
To. 8. Steffen Juul Pedersen
To. 15. Vi leger gemme

To. 22. Lars Birkmose
To. 29. Diskussionsaften

Fyns Frimenighed kl. 16.00

Sø. 4. kl. 16 Martin Jepsen
Sø. 10. kl. 10 Dåbsgudstj. Henrik P. Jensen
Sø. 18. kl. 16 Henrik Hadberg

Gånsager/Spandet

Haderslev

Ma. 5. kl. 18-19.30 Kulturmøde i Klubhuset.
Fastelavn
On. 7. Bent Oluf Damm
To. 8. kl. 14.30 Eftermiddagsamvær. Jens
Rosenberg
On. 14. Skriften-bøn-samtale. Samtalemøde.
Ejler Nørager
Lø. 24. kl. 10 Bibeldag. Leif Bach Kofoed.
Jakobs brev
On. 28. kl. 11-14 "Kvinder møder kvinder".
Klubhuset
LMU
Ma. 5. Lovsang
Ma. 19. Per Bøndergaard
Ma. 26. Aktivitet, bagning/kagekonkurrence

Haderslev Frimenighed kl. 10.00

Sø. 4. Robert Refslund-Nørgaard
Sø. 18. Erik Haahr Andersen

Haderslev Syd

Fr. 9. Johannes Jensen
Fr. 23. Ejler Nørager. Romerbrevet

Kolding

To.1. Peter Leif Mostrup Hansen. Besøg af
TWR, India
To. 8. Bent Larsen
To. 15. Light møde. Tale fra Nettet
To. 29. kl. 18 Besøg af DBI

Kolding Bykirke kl. 10.00

Sø. 11. Fastelavn – Familiegudstj.
Sø. 18. Generalforsamling
Sø. 25. Morten Tychsen

LM Sønderjylland Frimenighed kl. 10.30

Sø. 4. Ballum. Per Bøndergaard. Besøg af TWR,
India
Sø. 11. Brændstrup. Ejler Nørager.
Fastelavngudstj.
Sø. 18. Brændstrup. Finn Sørensen
Sø. 25. Brændstrup. Søndagssamling

Løgumkloster kl. 19.00

Ma. 5. kl. 14.30 Seniormøde. Jacob Knudsen
On. 7. kl. 17.30 Åbne Døre. Dennis Schultz
Fr. 23. Generalforsamling
LMU
On. 7. kl. 17.30 Dennis Schultz, Åbne Døre
En dag i uge 6: Fra Gud og ud
On. 21. Bibelstudie
Fr. 23. Fastelavn
On. 28. Onlinetale og samtale

Odense kl. 19.00

Ma. 19. Martin Højgaard Jensen. Open Doors
On. 28. kl. 18.30 Fællesmøde. John Thomsen:
Skabelse og evolution
LMU kl. 19.00

Over Jerstal kl. 19.00

To. 8. Kredsmøde
To. 29. Egon Kattner

Ribe

Ti. 20. Generalforsamling. Hos Marianne og
Børge Schmidt
Ti. 27. Jens Rosenberg. Hos Marianne og
Christian Wølkers

Ryslinge kl. 14.30

Ti. 13. Ved IM, Ringe
Ti. 27. Sabrine og Lars: Andagt, fællessang,
samt en tur med MAF

Skærbæk

6.-9. Møderække. Dan Hessellund. Sammen
med Gånsager
Torsdag i Gånsager
To. 22. kl. 14.30 Ældremøde. Ole Andersen
To. 22. Ole Andersen

Sommersted – i Kirkehuset

Sønderborg

Fr. 2. kl. 18 Missionsaften. Nina Leinum
Nørgaard
5.-8. Møderække. Kurt Hjemdal, Norge
Fr. 9. kl. 14.30 Seniormøde. Kurt Hjemdal
On. 21. kl. 17 Robert Refslund-Nørgaard

Toftlund Frimenighed

Sø. 4. Peter Mostrup
On. 7. Generalforsamling
Fr. 9. kl. 14.30 Seniormøde. Henrik Hadberg
On. 21. og to. 22. kl. 19 Jens Erik Rasmussen
Fr. 23. kl. 17.30 Jens Erik Rasmussen

Tønder - Adr.: Rens Museum, Rens

On. 7. Møller Schmidt
On. 21. Jørn Nørgaard

Vadehavskirken kl. 10

Sø. 4. Ejler Nørager
Sø. 11. kl. 14.30 Fastelavnsarrangement
LMU

Aabenraa kl. 19.00

Ti. 6. Sing along med Hiddisong
Sø. 18. kl. 10.30 Familiemøde. Jimmy
Sode-Larsen
Ti. 20. Peter Thorsen
Fr. 23. kl. 19 og lø. 24. kl. 9.30 Bibelweekend.
Ole Andersen
LMU, Rødekro kl. 19
Ma. 5. Morten Vibert
Ma. 19. Walk and talk
Ma. 26. Nicolaj Nicolajsen

Kun for kvinder

Fredag 26. januar kl. 19.00
taler psykolog Jeanette Trelborg Roager over emnet: selvbestemmelsens forbandelse.

Foredraget holdes i LMs missionshus Stegholt 27, 6200 Aabenraa.
Alle kvinder er velkomne.



Jeanette Trelborg Roager

Møderække i Sønderborg

Velkommen til møderække **5.-9. februar** i Luthersk Misson. Vi får besøg af Kurt Hjemdal som vil holde timer både formiddag og aften.
Alle er velkomne.



Kurt Hjemdal

Kurt Hjemdal er født i Danmark men har levet hele sit voksne liv i Norge. Han har været ansat i norsk Indre Mission, har været bibelskolelærer og bibelskolerektor, forlagsdirektør og sognepræst. Han har også været landsformand for Israelsmissionen og Normisjon (svarer til dansk Indre Mission). Han er nu pensionist men er fortsat meget optaget af forkyndelse og undervisning i mange sammenhænge. Han er meget brugt i Norea radio og i Misjonssambandet og er ofte i Danmark på møderejser.

Program for møderækken

Formiddag kl. 10:

En gennemgang af Kolossenserbrevet

Tirsdag: Guds sande nåde

Onsdag: Del i Guds fylde

Torsdag: Søg det som er i himlen

Aften kl. 19:30:

Mandag: Jesus indbyder til nyt liv

Tirsdag: Jesus er stærkere end ondskaben

Onsdag: Jesus tænder lys i byens mørke

Torsdag: Jesus betyder håb for de urene

Fredag eftermiddag kl. 14:30:

Det bedste i vente

Sted: Bethania, Georg Hansens Vej 4a,
6400 Sønderborg

Retræte

Der er ikke flere ledige pladser til retræten på Sundeved Centret **14.-18. februar**, men du er meget velkommen til at melde dig til en venteliste, hvis der skulle komme afbud. Se mere på afdelingens hjemmeside under 'arrangementer'.

Der er gudstjeneste den 14. kl. 19 og den 18. kl. 10. Folk er velkommen til at deltage udefra.

Vinterstævne

Torsdag 22. februar i Gram Menighedshus.
Taler: indremissionær Heri Elttør, Aulum.
Kl. 14.00 og 19.30: De to strande. Matt. 14,22-36.
Alle er hjertelig velkomne.

Generalforsamling

Dagsorden til generalforsamlingen i LM Sønderjylland-Fyns afdeling i **mødesalen på LME, Tønder Landevej 6, 6240 Løgumkloster, onsdag 6. marts kl. 19.00:**

1. Indledning
2. Valg af ordstyrer, referent og stemmetællere
3. Beretninger:
 - Afdelingen v/Kurt Krüger
 - Afdelingens regnskab v/Jens Aage Nielsen
 - Spørgsmål til de skriftlige beretninger fra: Bibelcamping, Bibelcam-

I forbønnens tjeneste

FEBRUAR

Tak for

- at vi frit må samles om Guds ord
- at LUMI Kolding har fået godt begyndt

Bed for

- afdelingsmissionærerne Peter Nissen og Ejler Nørager
- 14.-18. Retræten på Sundeved Centret
- ons. 21. Prædikantmødet i Toftlund
- prædikanterne og de prøvekalde
- NOREA Mediemission, de ansatte og frivillige
- Else Wiwe og det tværkulturelle arbejde
- Vejlederpar i forlovelsessamtaler:
 - Jette og Per Bøndergaard, Dina og Henrik Borch Jacobsen
- om nye volontører til opgaverne i Tanzania og Cambodja
- bibeldage på LMH 7.-10. marts

Missionærer og volontører – Tanzania

- Ruth og Philip Bach-Svendsen, Arusha. Arbejdet blandt kvinder og SOMA BIBLIA
- Charlotte Bech, Iringa. Undervisning og diakonalt projekt blandt nomader
- Bogvolontør Jeppe Sjælland i Arusha

Missionærer og volontører – Cambodja

- Signe og Anders Wiwe Philips. Deres sproglæsning
- Helle og Simon Gaedt Poulsen. Deres sproglæsning
- Emma Staugaard Jørgensen, Daughters of Cambodja i Phnom Penh

pings regnskab, LM Kids, LMU, Solbakkens lejrudvalg, Solbakkens tilsynsråd, Solbakkens regnskab, LMH, Stubbekøbing Efterskole, LME, Efterskolen Solgården, Sæding Efterskole, LUMI Genbrug og LUMI Genbrugs regnskaber.

4. Valg:

- LM's Generalforsamling
- LMH
- LME
- Repræsentantskabet for Stubbe-

købing Efterskole

- Revisor for afdelingsregnskabet
5. Oplæg og fælles inspiration: Hvordan får bøn mere plads i vore hjem og menigheder?
 6. Indkomne forslag
 7. Eventuelt
 8. Afslutning

Kandidatforslag og forslag til pkt. 6 meddeles formanden, Kurt Krüger senest 6. februar: kurtkryger74@gmail.com eller 61 75 33 28.

BED, så skal der jeres. MATT syv,syv **GIVES**

SØG, så skal I finde. MATT syv,syv

BANK på, så skal der op for jer. MATT syv,syv **LUKES**



MEDLEMSBLAD

Nyt i Syd sendes gratis til medlemmer og venner af LM og LMU, Sønderjylland-Fyns afdeling. Det er muligt at få bladet med posten, på e-mail (PDF) eller som lydblad.

Næste nummer: 1. marts

DEADLINE – møder o.l. i marts

- 2. februar til Krista Schmidt

DEADLINE – andet stof:

- 2. februar til Annelise Fredensborg

FORSIDEN

Emma møder en khmer i en park, der slutter med dette billede

Ansatte i afdelingen

Ejler Nørager Andersen, prædikant
Dahlsvænget 9, 6070 Christiansfeld
☎ 28 56 29 41, E: en@dml.dk

Peter Olsen, prædikant
Tolvkarlevej 217, 3400 Hillerød
☎ 40 38 88 36, E: po@dml.dk

Peter Edlef Nissen, prædikant
Kløvervej 35,9.th., 6000 Kolding
☎ 22 40 64 90, E: pen@dml.dk

Redaktion:

Annelise Fredensborg, redaktør
Ladegaardsvej 6, 6400 Sønderborg
☎ 31 21 29 41, E: annelise.redaktion@gmail.com

Krista Schmidt, mødeprogram
Povlsgårdvej 22, 6100 Haderslev
☎ 30 33 88 72, E: krista.redaktion@gmail.com

Lisbet Kaas
Bispeunden 27 G, 6534 Agerskov
☎ 51 92 68 80, E: lisbetkkaas@gmail.com

Birthe Dysager
Rasmus Rasks Alle 35, 5250 Odense SV
☎ 61 81 66 41, E: birthe.dysager@gmail.com

Astrid Ishøi
Møllevæjen 102, 5330 Munkebo
☎ 30 95 69 03, E: astrid.ishoi@gmail.com

Gurli Lagoni
Åløkke 6, 6372 Bylderup Bov
☎ 30 24 07 42, E: gula@email.dk

Kurt Krüger, afdelingsformand
Arnåvej 1, 6240 Løgumkloster
☎ 61 75 33 28, E: kurtkryger74@gmail.com

Ekspedition:

Oplysninger om adresseændring til:
Laurids Fredensborg
Nørregade 48, st. 2, 8850 Bjerringbro
☎ 50 57 31 59, E: iflrf@hotmail.com

Nyt i Syd som lydblad

Kontakt Annelise Fredensborg. Se ovenfor

Udgiver:

Luthersk Mission, Sønderjylland-Fyns afd.
www.soenderjylland.dml.dk